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Mistrzostwa Polski w pływaniu w kat. Open, Młodzieżowców 19-23 lat, Juniorów 17-18 lat
Bydgoszcz, 19-22.12.2024

Konkurencja 16 Mężczyzn, 200m dowolny Open
2024-12-20 Wyniki Finał
Rekord Polski 1:41.62 MAJCHRZAK Kacper 00115 Berlin (GER) 2017-08-07

Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Finał A
1. SIERADZKI Kamil 02 AZS AWF Katowice 1:43.13 894

25m: 11.00 11.00 75m: 36.73 13.01 125m: 1:03.17 13.24 175m: 1:29.82 13.32
50m: 23.72 12.72 100m: 49.93 13.20 150m: 1:16.50 13.33 200m: 1:43.13 13.31

2. FILIPIAK Mikołaj 06 KS BARRAKUDA Gdańsk 1:44.74 853
25m: 11.66 11.66 75m: 37.52 13.15 125m: 1:04.16 13.27 175m: 1:31.25 13.78
50m: 24.37 12.71 100m: 50.89 13.37 150m: 1:17.47 13.31 200m: 1:44.74 13.49

3. WALTER Jakub 04 UKP UNIA Oświęcim 1:45.82 828
25m: 11.82 11.82 75m: 38.15 13.37 125m: 1:05.02 13.41 175m: 1:32.43 13.81
50m: 24.78 12.96 100m: 51.61 13.46 150m: 1:18.62 13.60 200m: 1:45.82 13.39

4. NIESTUJ Piotr 02 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 1:46.61 809
25m: 11.53 11.53 75m: 37.94 13.46 125m: 1:05.29 13.68 175m: 1:33.13 14.00
50m: 24.48 12.95 100m: 51.61 13.67 150m: 1:19.13 13.84 200m: 1:46.61 13.48

5. PRUSZYŃSKI Michał 04 AZS AWF Katowice 1:46.77 806
25m: 11.60 11.60 75m: 38.12 13.39 125m: 1:05.25 13.50 175m: 1:33.14 13.90
50m: 24.73 13.13 100m: 51.75 13.63 150m: 1:19.24 13.99 200m: 1:46.77 13.63

6. ŚWIDERSKI Julian 06 MKS JEDYNKA Łódź 1:47.63 786
25m: 11.29 11.29 75m: 37.51 13.35 125m: 1:04.96 13.81 175m: 1:33.43 14.37
50m: 24.16 12.87 100m: 51.15 13.64 150m: 1:19.06 14.10 200m: 1:47.63 14.20

7. FRONCZAK Antoni 06 UKS G-8 BIELANY Warszawa 1:47.65 786
25m: 12.02 12.02 75m: 39.15 13.55 125m: 1:06.42 13.71 175m: 1:34.20 13.91
50m: 25.60 13.58 100m: 52.71 13.56 150m: 1:20.29 13.87 200m: 1:47.65 13.45

8. HEBEL Maciej 05 AZS AWF Katowice 1:47.79 783
25m: 12.10 12.10 75m: 38.78 13.41 125m: 1:05.89 13.64 175m: 1:33.86 14.25
50m: 25.37 13.27 100m: 52.25 13.47 150m: 1:19.61 13.72 200m: 1:47.79 13.93

9. ZINKOVSKYI Nestor 05 MKS TRÓJKA Łódź 1:48.76 762
25m: 12.03 12.03 75m: 38.68 13.32 125m: 1:06.04 13.53 175m: 1:34.20 14.38
50m: 25.36 13.33 100m: 52.51 13.83 150m: 1:19.82 13.78 200m: 1:48.76 14.56

10. SHYPIN Aliaksandr 07 UKS G-8 BIELANY Warszawa 1:50.46 728
25m: 12.09 12.09 75m: 39.52 13.72 125m: 1:07.38 13.94 175m: 1:36.42 14.62
50m: 25.80 13.71 100m: 53.44 13.92 150m: 1:21.80 14.42 200m: 1:50.46 14.04

Finał B
11. DUDYS Dominik 02 AZS AWF Katowice 1:46.36 815

25m: 11.25 11.25 75m: 37.08 13.30 125m: 1:04.44 13.83 175m: 1:32.69 14.29
50m: 23.78 12.53 100m: 50.61 13.53 150m: 1:18.40 13.96 200m: 1:46.36 13.67

12. MICHTA Bartosz 05 KS AGH Kraków 1:48.94 758
25m: 11.96 11.96 75m: 38.79 13.52 125m: 1:06.45 13.88 175m: 1:35.08 14.45
50m: 25.27 13.31 100m: 52.57 13.78 150m: 1:20.63 14.18 200m: 1:48.94 13.86

13. JANKOWSKI Przemysław 05 AZS AWF Katowice 1:49.14 754
25m: 11.92 11.92 75m: 38.90 13.51 125m: 1:06.76 13.92 175m: 1:35.14 14.19
50m: 25.39 13.47 100m: 52.84 13.94 150m: 1:20.95 14.19 200m: 1:49.14 14.00

14. MIENICKI Rafał 06 AZS AWF Warszawa 1:49.28 751
25m: 12.05 12.05 75m: 38.99 13.75 125m: 1:06.93 14.03 175m: 1:35.57 14.39
50m: 25.24 13.19 100m: 52.90 13.91 150m: 1:21.18 14.25 200m: 1:49.28 13.71

15. WARZOCHA Albert 01 KS WARTA Poznań 1:49.30 751
25m: 12.04 12.04 75m: 39.46 13.81 125m: 1:07.20 13.93 175m: 1:35.58 14.26
50m: 25.65 13.61 100m: 53.27 13.81 150m: 1:21.32 14.12 200m: 1:49.30 13.72

16. DARUL Bartosz 04 MKP Szczecin 1:49.49 747
25m: 11.99 11.99 75m: 39.38 14.00 125m: 1:07.53 14.08 175m: 1:35.84 14.21
50m: 25.38 13.39 100m: 53.45 14.07 150m: 1:21.63 14.10 200m: 1:49.49 13.65
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Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

17. GRZEGORCZYK Wiktor 02 AZS AWF Warszawa 1:49.53 746
25m: 12.55 12.55 75m: 40.40 14.12 125m: 1:08.36 13.73 175m: 1:36.11 13.90
50m: 26.28 13.73 100m: 54.63 14.23 150m: 1:22.21 13.85 200m: 1:49.53 13.42

18. MISIAK Szymon 05 UKS SHARK Rudna 1:50.04 736
25m: 11.79 11.79 75m: 38.33 13.39 125m: 1:06.46 14.40 175m: 1:35.81 14.82
50m: 24.94 13.15 100m: 52.06 13.73 150m: 1:20.99 14.53 200m: 1:50.04 14.23

19. REDZIŃSKI VEL RYDZYŃSKI Mateusz07 KU AZS UMCS Lublin 1:50.28 731
25m: 12.14 12.14 75m: 39.36 13.61 125m: 1:07.52 13.87 175m: 1:36.17 14.30
50m: 25.75 13.61 100m: 53.65 14.29 150m: 1:21.87 14.35 200m: 1:50.28 14.11

20. ZALEWSKI Jacek 06 KS POSNANIA Poznań 1:51.37 710
25m: 12.16 12.16 75m: 39.65 13.90 125m: 1:08.08 14.34 175m: 1:37.17 14.70
50m: 25.75 13.59 100m: 53.74 14.09 150m: 1:22.47 14.39 200m: 1:51.37 14.20

Finał C
21. SIKORA Cyprian 07 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:50.97 718

25m: 12.03 12.03 75m: 39.22 13.77 125m: 1:07.74 14.35 175m: 1:37.00 14.69
50m: 25.45 13.42 100m: 53.39 14.17 150m: 1:22.31 14.57 200m: 1:50.97 13.97

22. ULAS Antoni 07 MKS TRÓJKA Łódź 1:51.54 707
25m: 12.28 12.28 75m: 40.15 14.03 125m: 1:08.47 14.17 175m: 1:37.13 14.29
50m: 26.12 13.84 100m: 54.30 14.15 150m: 1:22.84 14.37 200m: 1:51.54 14.41

23. PANASIUK Marcin 06 MKP WODNIK Bielsk Podlaski 1:51.61 705
25m: 11.90 11.90 75m: 39.24 14.00 125m: 1:07.94 14.48 175m: 1:37.62 15.02
50m: 25.24 13.34 100m: 53.46 14.22 150m: 1:22.60 14.66 200m: 1:51.61 13.99

24. DWORAKOWSKI Błażej 07 KS DELFIN Gdynia 1:52.24 693
25m: 12.15 12.15 75m: 39.97 14.20 125m: 1:08.87 14.50 175m: 1:38.27 14.70
50m: 25.77 13.62 100m: 54.37 14.40 150m: 1:23.57 14.70 200m: 1:52.24 13.97

25. KRASOWSKI Szymon 06 KS POSNANIA Poznań 1:52.77 684
25m: 12.20 12.20 75m: 40.15 14.22 125m: 1:09.15 14.51 175m: 1:38.59 14.60
50m: 25.93 13.73 100m: 54.64 14.49 150m: 1:23.99 14.84 200m: 1:52.77 14.18

26. PIOTROWSKI Kacper 07 UKS G-8 BIELANY Warszawa 1:52.78 684
25m: 12.28 12.28 75m: 40.46 14.29 125m: 1:09.55 14.47 175m: 1:38.88 14.65
50m: 26.17 13.89 100m: 55.08 14.62 150m: 1:24.23 14.68 200m: 1:52.78 13.90

27. FICEK Aleksander 07 UKS WODNIK Siemianowice Śląskie 1:53.50 671
25m: 12.31 12.31 75m: 40.60 14.39 125m: 1:10.15 14.86 175m: 1:39.93 14.89
50m: 26.21 13.90 100m: 55.29 14.69 150m: 1:25.04 14.89 200m: 1:53.50 13.57

28. CHABOWSKI Nathaniel 06 UKS ŻABIANKA Gdańsk 1:53.72 667
25m: 12.05 12.05 75m: 40.57 14.62 125m: 1:09.90 14.68 175m: 1:39.48 14.77
50m: 25.95 13.90 100m: 55.22 14.65 150m: 1:24.71 14.81 200m: 1:53.72 14.24

29. JABŁOŃSKI Bartłomiej 07 Stow. Hobby Sport 1:54.91 646
25m: 12.15 12.15 75m: 39.41 13.88 125m: 1:08.85 14.87 175m: 1:39.69 15.67
50m: 25.53 13.38 100m: 53.98 14.57 150m: 1:24.02 15.17 200m: 1:54.91 15.22

30. SZMYTKE Bartosz 07 UKS G-8 BIELANY Warszawa 1:55.55 635
25m: 12.13 12.13 75m: 39.79 14.24 125m: 1:09.79 15.04 175m: 1:40.68 15.59
50m: 25.55 13.42 100m: 54.75 14.96 150m: 1:25.09 15.30 200m: 1:55.55 14.87


